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Roll-in Vision JC80

Mopgenb: |C30/1KT

TexHuveckune AaHHble

Konnyectso

MMosnyma

Kop: J61804900101

MakcmmanbHas
BMECTUMOCTb:

BmecTmocTb 6pyTTO:
Avana3oH TemMnepaTyp:
BnaxxHocTb:
XonoanneHblii arperart:
Knnmatunuecknii knacc:
®dpeoH:

KonuuecTtBo xnapareHTa:
OTTalika:

Knanan:

Fa6éaputsbl:

Fa6apwuTbl B ynakoske:
Bec HeTTO / 6pyTTO:
06Bbem HeTTO / GpYyTTO:
HanpsxeHne:

/1. MOLLHOCTb:

Xonoa. MOLWHOCTb:

*:

2 Tenexku

1558 It

-30°+15°C

90% - 40% (T°C >+4°C)

C BCTPOEHHbIM arperaTom

5

R290 (GWP=3)

130g

OTTalika ropsumnm rasom
MocTaBnaeTcsa ¢ CoNeHoMA0oM
960x1276x2465 mm
980x1240%2630 mm

300Kg /312 Kg

7061t/ 1558 It

220-240V - 50 Hz

1890W - 8,6A

1292 wW*

Wcnaputen. -30°C koHA. +55°C

XapaKTepucTuku

DPYHKLUUN:

Ba3oBas KOMNEKTALUA:
KOHTpPO/b:

ABepun:

YnnotHeHue aABepubl:
TonwwmHa nsonauuu:

BHewHAA/BHYTPEHHARA
oTaenka:

BHyTpeHHue yrnbi:

Pyuka:

Cosmo:

XpaHeHne, LLokonag, PasmopaxwuBaHne,
MopoxeHoe

CBETOANO/HOE OCBeLLeHVe
7 "CeHCOpHBI 3kpaH ¢ USB

1 ABepb, CaM0O3aKpbIBatOLLAACH, PeBEPCVBHAA C
orpaHuuntenem Ha 105°

MarHWUTHbI, TPexKaMepPHbIN 1 erko 3aMmeHsembIin
TonwmHa 100 mm - CFC/HCFC Het

LlensHas cTpykTypa 13 HepxasetoLLel ctann AlSI
304. CTeHKa 113 OUMHKOBAHHOW CTanu

Okpyrnble Ans erkoi YncTkm

XpOMV]pOBaHHaﬂ 3allesika, Co BCTPOeHHbIM
3aMKOM

CncreMa ANCTaHUMOHHOTO ynpasnerus Wi-Fi

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.
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Roll-in Vision JC80

Akceccyapbl u MogudbuKauum

MepcoHann3npoBaHHbIn RAL
C BCTPOEHHbIM arperatoMm, BOZAHOe OX/1

Alimentazione frequenza 60Hz

TexHU4ecKun yepTex

[pyroe HanpsixeHue

Tenexka 20 notkos EN60x80 660x820x1750

MM

CepuiiHbli MHTepdeiic, kabenb RS485

105
1

2365

760

[

2470

A: BbIxoz Kabens nutaHmns

L: MonesHblil ABEPHOM Npoem

840

230 105

2135

COSMO - KoHTposb Wi-fi

Cosmo - 370 3KkCkNto3MBHas TexHonorus Wi-Fi ot The Nice
Kitchen, koTopas nossongeT NOAKNOYaTh, OOHOBAATE U
KOHTPONMPOBaThb kKoHcepBaTopuy VISION co cMapThOHOB.
VISION Takxe ABnseTca KoHLeHTpaTtopoM Cosmo v
Mo3BONAET YAaIeHHO KOHTPONIMPOBATE MOAKIOYEHHbIE K
Hemy npubopel Coldline. M3 npunoxeHvs Bbl MOXeTe
NPOBEPUTb YCN0BMS PaboTbl KaxAoro annaparta v
NoayYNTb NpeAynpexaeHnsa B Ciy4ae HeHOPManbHOM
paboThl.

EN

959

1810

600x400

1120

959

EN
500x400

2050

96

1850

1120

600

CnvB KOHAeHcaTa

D: Lnpkynsiums Bo3gyxa
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